
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/307/2021 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie: uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2021.1732), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U.2021.305) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości:  -    75.403.647,38 zł            

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie        -      63.582.216,57 zł 

- dochody majątkowe w kwocie       -   11.821.430,81 zł            

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

 (§ 2010, § 2060) w wysokości       -      10.118.319,00 zł 

2) dotacje celowe na zadania realizowane na podstawie umów lub  porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego (§ 2320) w wysokości     -         117.200,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Dotacje celowe na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (§ 6257, 2057)   -        3.054.288,38 zł 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości  -    93.994.195,58 zł             

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie        -      64.994.932,76 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie        -    28.999.262,82 zł              

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości         -    10.118.319,00 zł

  

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów  lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego  w wysokości      -         117.200,00 zł     

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 stycznia 2022 r.

Poz. 494



oraz niepodlegających zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu i inne środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi  

- 3.054.288,38 zł zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 3. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych oraz wydatków na zakupy inwestycyjne realizowanych 

z budżetu gminy w 2022 roku, w tym plan wydatków związanych z otrzymanymi środkami z RFIL, Programu 

Rządowy Polski Ład oraz na realizację programu Laboratoria przyszłości pochodzącymi z Funduszu 

przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 18.590.548,20 zł zostanie sfinansowany przychodami z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, przychodami z pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym oraz z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów   -    18.715.548,20 zł        

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów   -         125.000,00 zł        

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych    - 2.637.903,19 zł  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   -           740.000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 8. 1. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody         - 10.680.000,00 zł 

2) koszty         - 10.824.700,00 zł 

2. Określa się dotację przedmiotową w kwocie 300.000,00 zł dla samorządowego zakładu budżetowego do 

wywozu nieczystości płynnych wykonywanego przy użyciu samochodu ciężarowego oraz ciągnika rolniczego.        

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie:  - 4.220.480,00 zł 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do:  

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

wydatków majątkowych między zadaniami i paragrafami w ramach działu, 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków w planie finansowym jednostki, z wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 11. Ustala się kwotę 2.000.000,00 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

§ 12. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 400.000,00 zł 

przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 390.000,00 zł oraz 

realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.000,00 zł. 

§ 13. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4 – 6 Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym 

ustawą zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 14. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości  - 400.000,00 zł 

2) celowe w wysokości -1.259.687,00 zł z tego: 

a) na wydatki, których szczegółowy podział nie może być  dokonany w okresie opracowywania budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego w zakresie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 494



- oświaty i wychowania w kwocie - 740.992,00 zł oraz zlecane w ramach otwartego konkursu ofert 

w zakresie: 

- kultury fizycznej i sportu na działalność upowszechniania sportu w kwocie  - 296.695,00 zł 

- ochrony i promocji zdrowia, na ochronę zdrowia w kwocie - 25.000,00 zł 

- organizowania imprez śródrocznych oraz obsługę uroczystości   patriotycznych na terenie Gminy 

w kwocie - 15.000,00 zł 

- pozostałych działań w zakresie polityki społecznej na działania  wspomagające rozwój wspólnot 

i społeczności lokalnej - 2.000,00 zł 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  w kwocie - 180.000,00 zł 

§ 15. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. Wysokość środków 

będących w dyspozycji poszczególnych sołectw określa załącznik nr 9. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

(-) Mirosław Potrawiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 494



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 494



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 494



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 494



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 494



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 494



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 494



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 494



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 494



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 494



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 494


		2022-01-14T13:31:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




